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ABD’deki Gelişmeler    
 Küresel piyasalar, Kovid-19 salgınına ilişkin tedirginliklerin azalması ve ekonomilerin yeniden açılmaya başlaması ile 

yeni haftaya risk iştahı oldukça yüksek başladı.  
 Dünya genelinde salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 350 bine ulaşırken, virüsün bulaştığı kişi sayısı ise 5 

milyonu aştı. Özellikle virüsün yayılma hızındaki düşüş dünya genelinde karantina tedbirlerinin kaldırılmasına yol açtı.  
 Bu gelişmelerin akabinde S&P500 endeksi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 

2,2 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,2’lik bir oranda kazanç sağladı.  
 S&P500 endeksi içerisinde finans sektörü yüzde 5,0 oranında değer kazanımı elde ederken, sanayi sektörü yüzde 4,2 

ile günün kazananları arasına yer aldı. Endeksin kötü performansları arasında ise bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,1 
azalışla yer alırken, sağlık sektörü yüzde 0,2 oranında değer kaybı yaşadı.  

 ABD ve Çin arasındaki gerilim hala piyasaların gündeminde yer alırken, ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray'da 
düzenlediği basın toplantısında bu hafta sonundan önce Çin konusunda güçlü bir adımın açıklanacağını dile getirdi.  

 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ise Çin'in Hong Kong Özel İdari Bölgesi'nde hükümet karşıtı gruplarla mücadeleyi 
güçlendirmek için yeni güvenlik yasası çıkarma girişiminin tek taraflı ve keyfi bir girişim olduğunu belirterek, bunun 
Hong Kong'un köklü yasama sürecini ve halkın iradesini yok saydığını vurguladı. 

 ABD’de yeni konut satışları, Nisan ayında yüzde 0,6 ile beklenmedik bir artışla 623 bine yükseldi.  
 ABD tüketici güven endeksi ise Mayıs ayında yaklaşık 0,9 puan artışla 86,6 seviyesine yükseldi. 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, salgının ekonomik etkilerinin derinleşmeye devam ettiğini belirterek 

küresel ekonomilerde daha önce %3,9 küçülme beklediği öngörüsünü bu yıl %4,6 daralma olarak güncelledi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 4 baz puan artışla yüzde 0,7 seviyesine yükseldi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,9 oranında düşerek 98,97 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Merck ve Novavax şirketleri yeni bir Kovid-19 aşısı üretme konusunda diğer şirketlerin arasına katıldığını açıkladı. 

Şirketler bu açıklamaları sonrasında sırasıyla yüzde 1,2 ve yüzde 4,5 oranında değer kazandı.  
 Boeing, havacılık tarihindeki en keskin daralma nedeniyle maliyetleri düşürmek üzere bu hafta Seattle'daki 

mühendislik birimlerinde büyük çapta işten çıkarma yapacağını açıklamasına rağmen alıcılı seyrediyor. 
 JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, şirketine olan güveni ve ekonomik iyileşme umudu olduğunu içeren bir 

açıklamada bulunması sonrasında şirket hissesi yüzde 7,1 oranında değer kazanımı elde etti.  
 Formula 1 için yarış araçları üreten İngiliz otomotiv şirketi McLaren, şirketin satış ve reklam gelirlerinin azalmasından 

dolayı 1.200 kişinin işten çıkarılacağını duyurdu. 
 Volkswagen, Çin’in elektrikli araç sektöründe büyük birleşme ve satın alma anlaşmaları imzalamak üzere  

görüşmelerde olduğunu açıklaması sonrasında yüzde 1,1 oranında artıda yer alıyor.  
 Wall Street Journal, Amazon.com Inc'in araç teknolojisinde erişimini genişletecek bir plan kapsamında, sürücüsüz araç 

şirketi Zoox Inc'i satın almak için ileri görüşmeler gerçekleştirdiğini açıkladı.  
 Alphabet Inc'e ait Google, 6 Temmuz'dan itibaren daha fazla şehirde ofislerini yeniden açmaya başlayacağını ve Eylül 

ayında bunu %30'a kadar çıkacağını açıkladı. Google'ın ayrıca, her çalışanına, yılın geri kalanında evden çalışmasını 
beklediği için gerekli ekipman masraflarını karşılamak için 1.000 dolar yardım yapacağı açıklandı.  

 Almanya'da hükümetin oluşturduğu Ekonomik İstikrar Fonu'nun (WSF), Kovid-19 salgını nedeniyle zor durumda kalan 
Alman hava yolu firması Lufthansa için 9 milyar euroluk bir kurtarma paketini onayladığı belirtildi.  

 Fransız otomobil üreticisi Renault ise 2 milyar euro (2.20 milyar dolar) maliyet tasarrufu sağlamak amacıyla 2024 yılına 
kadar 5.000 kişiyi işten çıkarma planı olduğunu belirtti.  
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G10’daki Gelişmeler  
 Almanya'da eksi 23,1 puan olan Nisan ayı Tüketici Güven Endeksi, hafif iyileşme göstererek eksi 18,9'a yükseldi. 
 Almanya'da geçen ay 74,2 puan olan Ifo İş Dünyası Endeksi ise Mayısta 5,3 puan artarak 79,5'e yükseldi. 
 ECB Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, ECB’nin orta vadeli enflasyon görünümünün kötüleştiği yönünde karar 

alması halinde enstrümanlarını genişletmeye hazır olduğunu açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Başbakanı Abe Şinzo, Kovid-19 karşı yürürlükteki olağanüstü hal (OHAL) şartlarının Tokyo ve Hokkaido 

eyaletinde kaldırıldığını açıkladı.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 19:30 FOMC Üyesi Bullard'ın Konuşması       ** 

USD 21:00 Bej Kitap     ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Autodesk Inc ADSK 42 Milyar  $ 27.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.81 

Vipshop Holdings Ltd VIPS 10 Milyar  $ 27.05.2020 Piyasa açılmadan önce 0.11 

HP Inc HPQ 24 Milyar  $ 27.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.45 

Workday Inc WDAY 38 Milyar  $ 27.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.47 

NetApp Inc NTAP 10 Milyar  $ 27.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.15 

 

 
*Hisse önerileri 18-29 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM): Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited, yarı iletken cihazların 
üretimi, satışı, paketlenmesi, test edilmesi ve bilgisayar destekli tasarımı ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 
aynı zamanda elektronik yedek parçalar, renkli filtreler ve mühendislik destek hizmetleri sunmaktadır. Taiwan 
Semiconductor Manufacturing Company Limited 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi HsinChu, Tayvan'da 
bulunmaktadır. 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM) 17.1 22.3 5.0 10402034 258 Milyar $ 49.00-51.00 AL 64.20 45.00

COPART, INC. (CPRT) 17.1 25.9 8.8 2683211 18 Milyar $ 77.00-81.50 AL 120.00 65.00

PERRIGO COMPANY (PRGO) 17.1 38.4 1.2 1420265 7 Milyar $ 51.00-54.00 AL 82.00 42.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

COPART, INC. (CPRT): Copart Inc. araç pazarlama hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket sigorta şirketleri, 
bankalar ve finans şirketleri, hayır kurumları ve bayilerine açık artırma tarzı satış teknolojisi ile internet üzerinden araç 
hizmetleri sunar. Şirket ürünlerini genel olarak lisanslı araç imalatçılarına, tamir lisans sahiplerine, kullanılmış araç 
satıcılarına ve ihracatçılarına satmaktadır. Şirket 5 Mart 2020 itibariyle 11 ülkede yaklaşık 200 lokasyonda faaliyet 
göstermektedir. Copart, Inc. 1982 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. 
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  PERRIGO COMPANY (PRGO): Perrigo Company plc, ABD, Avrupa ve uluslararası alanda sağlıklı yaşam çözümleri tedariği 
üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, Prevacid 24HR, Good Sense, Zephrex D, ScarAway, Plackers markaları altında üst 
solunum, ağrı ve uyku destekleyicileri, sindirim sağlığı, beslenme, vitaminler, mineraller ve takviyeler, sağlıklı yaşam tarzı, 
cilt bakımı ve kişisel hijyen ve ağız bakım ürünleri üzerine üretim gerçekleşmektedir. Perrigo Company plc 1887 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Küresel risk iştahında yaşanan artışla beraber doların bir miktar değer kaybı içerisine girmesi sonrasında EURUSD 

paritesinde yaklaşık yüzde 1,0 artışla 1,10 seviyesine varan oranda yükseliş hareketi gerçekleşti. ABD tarafında açıklanan 

makroekonomik verilerin seyri bir miktar ılımlı olsa dahi ekonomilerin normalleşme adımları da dolar likiditesine yönelik 

tedirginliği zayıflatıyor. Diğer taraftan ECB tarafından parasal genişleme adımlarının devam edeceği vurgusu ve 

ekonomilerin toparlanması açısından oluşturulan fon ile Euro tarafı da kazançlı bir görüntü sergilemekte. EURUSD 

paritesinin teknik görünümünde bir süredir takip ettiğimiz 1,10 eşiğinin kalıcı olarak aşılması ile beraber paritede 1,1050 

ve 1,11 direnç seviyelerine yönelik ataklar sıklaşabilir. Ancak kalıcı yükseliş trendi açısından 1,1250 seviyesi üzeri 

kapanışları takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 3,3 artışla 34,36 $ seviyesine yükseldi. Rusya Enerji Bakanı 
Alexander Novak, petrol üretimindeki kesintilerin uygulanmasını ve mevcut kesintilerin Haziran ayından sonra olası 
uzatılmasını görüşmek üzere yerli büyük petrol şirketleriyle bir araya geldiğini açıkladı. Diğer taraftan haftalık bazda 
açıklanan sondaj kule sayıları ise bu hafta da 21 adet azalarak 10 hafta üst üste düşüş gösterdi. Küresel risk iştahındaki 
artışın da etkisiyle yükselişlerine hız kazandıran ham petrolün alım potansiyelini 35,0 $ seviyesi ile arttırması beklenebilir. 
Aşağıda ise ham petrolün ana destek noktası olarak 30,50 $ seviyesi güncelliğini korumaya devam etmekte.  
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  ALTIN 

Dünya genelinde korona virüs salgını ile ilgili olarak alınan tedbir önlemlerinin gevşetilerek ekonomilerdeki normalleşme 
adımlarının sıklaşması sonrasında piyasalar yeni haftaya risk iştahı oldukça yüksek başladı. Böylece Ons Altın fiyatları 
üzerinde oluşan tansiyon ile değerli metalin 1715 seviyesi civarında fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizlerinin de sınırlı bir artışla yüzde 0,7 seviyesine tırmanmasının güvenli liman talebinin zayıf seyrettiğine ilişkin 
katalizör ürettiği söylenebilir. Piyasalarda oluşan bu olumlu rehavet Dolar varlıklarına olan talebi zayıflatırken, Dolar 
endeksinde oluşan değer kaybının ise değerli metal düşüşlerini sınırladığı söylenebilir. Değerli metalin özellikle psikolojik 
1700 seviyesi üzerinde seyretmesi alım potansiyelinin korunması açısından belirleyici olduğu söylenebilir. Ancak 
yükselişlerin hız kazanması açısından ise 1725 ve 1747 dirençlerinin kademeli olarak aşılması gerekiyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson açıklamasında, 1 Haziran'dan itibaren ülkedeki açık hava pazarlarının, 15 Haziran'dan 
itibaren de bütün perakende mağazalarının faaliyetine izin verilmesinin planlandığını açıkladı. Bu açıklama sonrasında 
Sterlin varlık üzerinde değer kazanımı meydana gelirken, paritede 1,2375 seviyesine varan oranda yükseliş hareketi 
gerçekleşti. Ancak bu sabah İngiltere ekonomisinin 2024 yılına kadar yüzde 5’lik bir açıkla karşı karşıya kalacağının 
belirtilmesi sonrasında Sterlin varlıkları üzerinde tekrardan tansiyon oluştu. Dolar tarafı ise küresel risk iştahındaki artış 
ile beraber bir miktar değer kaybı içerisinde yer alıyor. Bu gelişmenin de etkisiyle paritede oluşan kısa vadeli çözülmelerin 
sınırlı bir ivme içerisinde olduğu söylenebilir. GBPUSD paritesinin 1,2250 desteğini geçmesi mümkün olmadıkça 
düşüşlerinde sınırlı kalması beklenebilir. Yükselişlerin kalıcı olması açısından ise 1,25 direnci üzeri kapanışları takip 
ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Ekonomilerin normalleşme adımları sonrasında artan risk iştahı ile VIX endeksi 27,14 seviyesine geriledi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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